
vygenerováno na www.portalaukci.cz

1 / 2
Středočeský investiční koncern, a.s., se sídlem Hlavní 1151/4, 14100, Praha

IČ 27402266, DIČ CZ27402266, P4-OŽ/9390/10/MAR/1065189/9
telefon:775 775 618, e-mail:

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
společných účastníků dražby dobrovolné prováděné dle zák. č. 26/2000 Sb.

Datum a místo konání dražby:

Dne 13.09.2017 na adrese: wwww.portalaukci.cz

Dražebník:

společnost Středočeský investiční koncern, a.s., se sídlem Hlavní 1151/4, 14100 Praha , IČ 27402266

Předmět dražby:

Soubor věcí nemovitých: stavební parcela parc.č. 81 o výměře 8188  m2, jejíž součástí je stavba č.p. 1 - bydlení v části obce
Skalka, stavební parcela parc.č. 82 o výměře 317  m2, jejíž součástí je stavba č.p. 21 - bydlení v části obce Skalka,
pozemkové parc.č. 440/2 - vodní plocha o výměře 781 m2, parc.č. 440/4 - orná půda o výměře 44498 m2, parc.č. 440/6 –
orná půda o výměře 111 m2, parc.č. 446/3 – ostatní plocha o výměře 1961 m2, parc.č. 449/4 – ostatní plocha o výměře 1060
m2, parc.č. 449/6 – orná půda o výměře 5252 m2, parc.č. 449/7 – orná půda o výměře 5062 m2, parc.č. 449/8 – orná půda o
výměře 6931 m2, parc.č. 449/9 – orná půda o výměře 4512 m2, parc.č. 449/29  – orná půda o výměře 79368 m2, parc.č.
449/31 – trvalý travní porost o výměře 615 m2, parc.č. 454/2 – orná půda o výměře 2072 m2, parc.č. 454/4 – ostatní plocha
o výměře 2213 m2, parc.č. 454/5 – orná půda o výměře 6982 m2, parc.č. 454/6 – orná půda o výměře 13551 m2, parc.č.
464/4 – orná půda o výměře 96 m2, parc.č. 464/36 – orná půda o výměře 8158 m2, parc.č. 467/3 – ostatní plocha  o výměře
204 m2, parc.č. 467/6 – orná půda o výměře 10321 m2, parc.č. 472 – trvalý travní porost o výměře 4964 m2, parc.č. 473/1 –
orná půda o výměře 37463 m2, parc.č. 474/1 – trvalý travní porost o výměře 8091 m2, parc.č. 474/2 – vodní plocha o
výměře 289 m2, parc.č. 474/4 – trvalý travní porost o výměře 6994 m2, parc.č. 474/14 – trvalý travní porost o výměře 3219
m2, parc.č. 474/15 – trvalý travní porost o výměře 1931 m2, parc.č. 609/1 – ostatní plocha o výměře 2302 m2 a parc.č.
609/2 – ostatní plocha o výměře 97 m2 a to včetně příslušenství, jak jsou tyto nemovitosti zapsány na listu vlastnictví č. 324
pro katastrální území Drásov u Příbramě u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram.

My, ní že podepsaní

Společnost ............................................................................, se sídlem: ............................................................................,

IČ: ......................................, zastoupená ............................................................................

a

Společnost ............................................................................, se sídlem: ............................................................................,

IČ: ......................................, zastoupená ............................................................................

a

Společnost ............................................................................, se sídlem: ............................................................................,

IČ: ......................................, zastoupená ............................................................................

tímto
P R O H L A Š U J E M E,

že splňujeme podmínky účastníka dražby, jak je uvedeno v ustanovení § 3 zák. č. 26/2000 Sb., zákon o veřejných dražbách.

Dále prohlašujeme, že jsme v souvislosti s uvedenou dražbou učinili dohodu ve věci určení budoucích podílů na vydraženém
předmětu dražby, a to:

společnost ............................................................................ podíl ....................................../....................
společnost ............................................................................ podíl ....................................../....................
společnost ............................................................................ podíl ....................................../....................

Dále pak zmocňujeme pana/paní



vygenerováno na www.portalaukci.cz

2 / 2
Středočeský investiční koncern, a.s., se sídlem Hlavní 1151/4, 14100, Praha

IČ 27402266, DIČ CZ27402266, P4-OŽ/9390/10/MAR/1065189/9
telefon:775 775 618, e-mail:

rodné číslo:
bytem:
k zastupování výše uvedených společných účastníků dražby na uvedené dražbě.

Současně prohlašujeme, že jsme v souladu s “Dražební vyhláškou” ze dne 7.7.2017 zaplatili dražební jistotu v celé její výši.

V ......................................, dne ......................................

...................................... ...................................... ......................................

podpis podpis podpis

Zmocnění v uvedeném rozsahu přijímám.

V ......................................, dne ......................................

......................................
podpis


